REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Estado do Pará

PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPU

Ofício nº 034/2020 – GAB/PMA

Anapu- Pará, 28 de maio de 2020.

Ao Ilustre Senhor

ORLANDO BARATA MILÉO JUNIOR

Representante Legal

BARATAMILEO E PERON ADVOGADOS ASSOCIADOS

CNJP n° 26.808.744/0001-20.

Assunto: Aditivo para redução de valor dos contratos na prestação

de serviços de Assessoria Jurídica.

Ilustre Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo—me do presente para informar

Vossa Senhoria que, em razão da necessidade de conter gastos por

causa da Pandemia, devido à queda dos recursos tributários do ISS

no Município e recomendação n°002/2020 do Ministério Público

Estadual, que recomendou a redução de 20% de contratos

administrativos por conta da pandemia, esta administração pública

municipal necessita reduzir o valor constante nos contratos

n°20l80012, 20180013, 20180014, 20180015, 20180016, oriundos do

Processo de Inexigibilidade de Licitação n° 002/2018—05.

AELTON FONSECA SILVA

Prefeito Municipal

		2020-05-28T09:03:50-0300
	AELTON FONSECA SILVA:64095169249

		2020-05-29T12:28:47-0300
	BARATA MILEO E PERON ADVOGADOS ASSOCIADOS:26808744000120